
令和 ４年６月２４日 

ＮＰＯ法人ケアマネット２１会員各位 

 

ＮＰＯ法人ケアマネット２１ 

代表理事  白 木 裕 子 

 

令和４年度定期総会中止のお知らせ 

 

 向暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 会員皆様におかれましては、日頃より当会の活動にご理解とご協力をたまわり心より厚くお礼

申し上げます。 

 昨今の状況を見ますと、新型コロナウイルスのワクチン接種の普及等により、社会活動再開に向

けた動きが緩和される一方、インバウンドの再開に伴う新型株の出現等によりまだまだ予断を許

さない状況が続いているところです。 

 こうした中、理事会において令和４年度の定期総会の開催に向け準備を進めてきたところです

が、ケアマネジャーという職責を鑑みた結果、新型コロナウイルス感染防止の観点から本年度も中

止することに決定いたしました。 

 会員の皆様から会の運営等に関して直接ご意見をいただく総会の機会が、３年続けてホームペ

ージによる報告となることはたいへん申し訳なく存じますが、ご利用者の生活と皆様のご健康を

最優先した判断であることをご理解くださいますようお願いいたします。 

 当会の令和３年度の事業報告並びに収支決算報告につきましては、ホームページに掲載してお

りますので、ご不明な点やご意見等がございましたらお気軽にＦＡＸにてお問い合わせください

ますようお願いいたします。 

 また、本年度の研修計画につきましては、新型コロナウイルス感染症の動向を踏まえながらホー

ムページにてご案内させていただきますのでご理解ご協力をお願いいたします。 

  

 




